et nobiles, quorum hic nomina reticemus.

Datum Spire, Y. Kal. IuniiA

4.5. LEGATIO AD PONTIFICEM.
(1199. Iun.)

4 . EPISTOLA PEGIS.

Pedit vir d. Tangi e Registri Innocentii III. tom. VI, fol. 5, ep. 17. Vir cl. Ficker

censuit, lianc regis legationem una cum Declaratione principum. (supra nr. 3) Romam
missam esse. — Rölimer, Reg. imp. V, 28. (P. deest.)

Reverendo

3,

in Christo patri domino Innocentio sacrosancte Romane ecclesie

summo pontifici Philippus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus salutem et

filialem dilectionem.

Pro negotiis imperii cum sanctitate vestra pertractandis familiares et dilectos

cappellanos nostros Fridericum prepositum Sancti Thome apud Argentinam et Iohannem

sancte Romane ecclesie subdiaconum, latores presentium, transmittimus ad apostolicam

presentiam, cum plena fiducia universa negotia, que cum paternitate vestra decrevimus

pertractanda, ipsorum providende commendantes et verba nostra in ore ipsorum po-

nentes. Rogamus igitur et monemus benignitatem apostolicam, quatinus ea, que prefati

cappellani nostri ex parte nostra vobis intimaverint, attenta aure intelligatis et verbis

ipsorum tamquam a proprio ore nostro prolatis fidem indubitatam adhibeatis.

3. b
) Anclion c. c

)
Tuing c. d

) Iunle c.

4. a
)
«verendo — sacr in rasura c.
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5. ORATIO NUNTIORUM REGIS CORAM PAPA.

Dedit e codice bibliothecae publicae Senensis F. I. 8 sacc. XIII. vir cl. Winkelmann
‘Sitzungsberichte der bayerischen Akademie' 1875 I, 346, ubi etiam invenias responsum

pontificis, quod aliquantum diversi tenoris est atque epistola XVIII. Registri de negotio

5 imperii. Aclnotandum, annum 1198 ex eo positum esse, quod calculus Florentinus adhi-

bitus est. (P. de,est.)

Salutatio nuntiorum Filippi ad domnum papam Innocentium i II. anno Domini

MCXCVIII*.
Pater sancte, devotissimus filius vester Filippus Romanorum rex et semper

io augustus salutat vos sicut patrem suum spiritualem et sicut ille qui honorem sancte

Romane ecclesie cum omni sinceritate diligere et promovere desiderat. Salutat etiam

domnos cardinales sicut dilectos amicos suos.

C. DECLARATIO PRINCIPUM
CONTRA LEGATUM PONTIFICIS.

is (c. 1202. Ian.)

Dedit vir d. Tangi e Registri Innocentii III. tom. VI, fol. 18'
,

ep. 60 (in editis

ep. 61), ubi inscribitur: Littere quorundam principum faventium parti Pii. Responsum

pontificis, insignem istam decretalem epistolam ‘Venerabilem'
,

v. infra in Appendice Actorum

pontificum Romanorum. — Böhmer, Reg. imp. V, 65. (P. deest
.)